

ORÇAMENTO

Número : 43.148/50 Revisão : 0

COLOMBO, 25 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente	: C02672-BRASILSAT HARALD S/A	Cnpj/Cpf	: 78.404.860/0002.69	Ie/Rg	: 1014144001
Nome p/Contato	:	Fantasia	: BRASILSAT	Fone/Fax	: 41-2103.0562/41- 000.0000
Endereço	: RUA PEDRO GUSSO CX POSTAL, 2486	Bairro	: CIC	Cidade	: CURITIBA /PR
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 81310-300
Endereço Cobrança	: GUILHERME WEIGERT 1955 CX 4227	Bairro	: CIC	Cidade	: CURITIBA /PR
Email	: suprimentos@brasilsat.com.br			Cep	: 82720-000

Dados da Negociação

Operador	: GISELE	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -35 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 25/11/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	251VM001.82 - REALPOXI 251 VERMELHO OXIDO - REF.: 3,4 LT	UN	8,000	216,76000	1.734,08	56,36	3,25	19,50		32089010	02/12/2025	17X1 030CT251 /
2	030CT251.116 - CATALISADOR 251 - REF.: 0,2 LT	UN	8,000	18,54000	148,32	9,64	6,50	19,50		32089039	02/12/2025	
3	029LJ013.82 - REALTHANE 29 LARANJA MUNSSELL 2,5YR 6/14 - REF.:3,600 L	UN	7,000	199,77000	1.398,39	45,45	3,25	19,50		32089010	02/12/2025	2x1 030CT004 /
4	030CT004.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	16,000	45,34000	725,44	23,58	3,25	19,50		32089010	02/12/2025	
5	445CZ001.21 - REALPOXI 445 FAST CURE CINZA N 6,5 - REF.: 14,4 LT	UN	2,000	812,05000	1.624,10	52,78	3,25	19,50		32089010	02/12/2025	4X1 030CT445 /
6	030CT445.82 - CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	416,25000	832,50	27,06	3,25	19,50		39089090	02/12/2025	
7	010SV270.83 - REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT	UN	1,000	103,57000	103,57	6,73	6,50	19,50		38140090	02/12/2025	
8	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	1,000	103,96000	103,96			19,50		27075090	02/12/2025	
Total ----->			45,000									

Valor Total Itens	: 6.670,36	Valor Desconto	:	Valor IPI	: 221,60	Valor ICMS	: 800,45	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	: 96,84	Valor COFINS	: 446,12	Valor FCP	:	VALOR TOTAL	: 6.891,96
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:												

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE